
DocuSign Envelope IO: BF4AA9F0-5B8C-4B02-8078-941073F7COA8 

• 
1 111111 11111 11111 IIII IIII 

I llllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 
l<ONICA MINOLTA 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Číslo smlouvy: 12637658, číslo zákazníka: 264080 

I. ODBĚRATEL
Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692,příspěvková organizace
Sídlo: Rozmarýnová 1692, 43401 Most
DIČ/IČ: • / 47324082

Korespondenční adresa: Rozmarýnová 1692, 43401, Most 

Odpovědná osoba: Ing. Bohumil Moravec, Ředitel 

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY 

li. DODAVATEL
Konica Mlnolta Busíness Solutlons Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: žarošická 13, 62800 Brno 
IČ:  00176150 
Zapsáno v obchodním rejsb'íku vedeným Krajským soudem v 
Brně oddíl C, vložka 21999 

Odpovědná osoba: Wojewoda Martín, obchodní ředitel oblasti 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

a} Podmínky 
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně 

Stránková služba 

�nutý mlnimilni počet kopií/ tisků/ skenů 
I formátu A4 dia zvoleného měsičnlho pau�lu: 

l

�mobílé kopie/ tisky 1 000 stran 
Barevné kopie / tisky O stran 
Skeny 1 000 stran 

b) Konfigurace zařízení

bízhub C250í 

Cena za kopli / tisk / skan 
vpaušilu n�d�!_Ul 

0,19 Kč 0,19 Kč 
1,30 Kč 

zdarma 0,05 Kč 

typ 
Bez papíru 
Bez papíru 

Objednací tislo: AA2M021 

Papír: 
počet�_A4 

Název 
Zá kladní 
vybavení 

Rychlost 25 str/min čemoblle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů}, ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 
GB, Gigabit ethemet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem 

Plíslušenství: 
Císlozboží 
996927 -P-EAGLE-CZ 

99600D24030 

9967008725 

AAYHWY1 

c) Specifikace služeb

Označení 

i Oboustranný obr. návod í-Series, CZ 
- Za/am/noVBllý olxázkollý návod fDnnátu 6x A3 na zeď pro fadu b/Zhub i-Slllies, �tni strany SafoO. 
Oboustroon}' návod pro nové a původni užiVlllelské rozhraní. V baleni jst,u lep/cf pásky pro pflchycenl na 
zecf. Verze PP I NP. 

i iTraining- online videoškolení 

DK-516x Stolek pod stroj 
-Ůlolný /NOSfor pro tiskové média• jiné materi/J/y 

DF-632 Otáčející podavač originálů 
-Automslid<ý oboustnmný o�ilCe//c/ podavag.!!_ol<umentů, kapaoita 100 listů 

Množství 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat seivisnl služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. Ill. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízení.
Základní doba reakce pro poskytováni servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spob'ebniho materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod.
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, lídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je 
součásti dodávky SW řešení, platí pro servisnl služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné p1íloze této smlouvy.

Objednané služby Jednorázové: 

počet stran A3 

l 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANI SLU2EB, čisto smlouvy 12637658 v1, slrana 1/8 



DocuSign Envelope ID: BF4AA9F0-5B8C-4B02-8078-941073F7COA8 

Číslo služby Název 

#SEBHSECURE bizhub SECURE - aktivace 

#SEDOPD150TF040 j Dopravné D150 (kompletní služba) 

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně pi'ipojenl k 1 PC) 

Množství Cena celkem 

Celkem za jednorázové služby 3 726,00 Kč 

Objednané služby periodické: 
Číslo služby Název 
#SEREMOTESERVPLAT I Remote Service Platform - vzdálené nastav. strojů 

#SMEPROCHTIPS I ePRO Comfort (HTIPS) - proaktivní servis online 
Celkem za periodické služby 

IV. PLATEBNI PODMÍNKY

Platba za zařízení
(měsíčně)

1 535,00 Kč 

Periodické služby
(měsíčně) 

230,00 Kč 

Stránkový paušál 
(měsíčně)

190,00 Kč j 

Periodické platby celkem 
bez papíru (měslčně) 

1 955,00 Kč j

Množství 

Jednorázové platby celkem 

3 726,00 Kč I 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 
Splatnost jednorázových plateb: 10DNI Splatnost peliodických plateb: 10DNI 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ/ REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 
a) Místo umístěni/ instalace zařízení
Název: Základní škola 
Ulice, č.p.: Rozmarýnová 1692 
Město: Most, 43401 

Umístění / Kancelář: 
Doba převzetí (od - do/ mimo): 

VI. OSTATNI UJEDNÁNÍ 

Cena celkem ] 

230,00 Kč 

Kauce
(nepodléhá evidenci DPH)

• Kč 

- Odklad periodických měsíčních plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba trvání smlouvy uvedená v odst. Ill a) se prodlužuje o počet měsíců, ve 
kterých dojde k odkladu periodických měsíčních plateb.

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Práva a povinnosti stran se řidí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich 
akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

Dne .................................... . 

Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692,příspěvková 
organizace 

23.05.2022 116:07 CEST 
Dne .................................... . 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNI SLUŽEB, čisto smlouvy 12637658 v1, s1rana 218 


